
4

3

15

2

1

5

7

9

12

10

6

13

8

11

19

16

*

18

19

5

1

17

17

Position Qté Référence Désignation

1 2 SB14301AXA Profil MC Ø40 Lg 1500 N9005S

2 1 SB14114A Liaison droite MC Ø40 fraisée
3 1 SB14114B Liaison droite MC Ø40
4 2 B07316 Embout MC Ø40 noir
5 4 SB141415B Tube Ø10 Lg 1.5m N9005S

6 4 B07075 Bouchon tube Ø10 NOIR
7 2 B03271 Liaison tube Ø10 ZN NOIR
8 3 B14492 Poteau rambarde NOIR
9 3 B07079 BOUCHON BALSTEEL latéral
10 3 P600583 TETE DE POTEAU BALSTEEL N9005S
11 6 SB03014A BRIDE TUBE BALSTEEL LAQUE
12 3 SB080025B Support supérieur poteau rambarde

13 3 B04211U Vis HC M6x6
14 3 B04375 Vis FHC M5x16 ZN NOIR
15 4 B04210U Vis FHC M5x12
16 3 B04216U Ecrou carré M5 15x15x5
17 12 B04419 Vis à bois TB Torx 6x25 ZN NOIR
18 3 B04065U Ecrou frein M6 ZN BLANC
19 9 B04371 Vis CHC M6x25 ZN NOIR

Rambarde TEMPO
(Document à destination du service SAV et équipes de vente - NE PAS DIFFUSER)

Réf ORIAL: 170033

Réf LM: 83236300

Code barre: 3281341700331 3281341700324

83236299

170032

Rambarde seule Escalier + rambarde


	Rambarde
	Vue de mise en plan3


